
CUP I74C22000020001
All’Albo on line

OGGETTO: Decreto assegnazione incarico Tutor modulo Meliteatro
Progetto 10.1.1A-FDRPOC-SI-2022-200 “Studenti in forma”

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il decreto di approvazione graduatoria e assegnazione incarichi Figure di supporto, Tutor,
Esperti del Progetto in oggetto (prot. n. 22895 del 30/08/2022);

VISTA la rinuncia all’incarico di Tutor del modulo Meliteatro presentata dalla docente posta in
graduatoria al primo posto (prot. n. 25343 del 27/09/2022);

VISTA la rinuncia all’incarico di Tutor del modulo Meliteatro presentata dalla docente posta in
graduatoria al secondo posto (prot. n. 25348 del 27/09/2022);

ACCERTATA la disponibilità del docente posto in graduatoria al terzo posto;

DECRETA

di affidare l’incarico di Tutor del modulo Meliteatro al prof. Antonino Trifirò.

Al presente decreto seguirà la nomina.

Palermo, 12/10/2022

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof.ssa Cinzia Citarrella

(documento firmato digitalmente)




		2022-10-12T15:06:55+0200
	Cinzia Citarrella




